
 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

О внесении предложений для включения в 

подпрограмму «Сельская молодёжь Республики 

Татарстана на 2019-2025 годы», государственной 

программы «Развитие молодёжной политики в 

Республике Татарстан на 2019-2025 годы», 

утверждённой постановлением Кабинета Министров 

Республики Татарстан от 5 марта 2019 года №158  
 

 

 
Заслушав и обсудив информацию заместителя Председателя Молодёжного 

парламента при Государственном Совете Республики Татарстан Д.Д. Шуваловой, 

Молодёжный парламент при Государственном Совете Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

 
1. Принять информацию к сведению, направить предложения в адрес 

Министерства по делам молодёжи Республики Татарстан для рассмотрения 

предложений для включения в подпрограмму «Сельская молодёжь Республики 

Татарстана на 2019-2025 годы», государственной программы «Развитие 

молодёжной политики в Республике Татарстан на 2019-2025 годы», утверждённой 

постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 5 марта 2019 года 

№158. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

Председателя Молодёжного парламента при Государственном Совете Республики 
Татарстан (Д.Д. Шувалова).  

 
 

Председатель 

Молодежного парламента  Н.К. Шимина 

 

 
г. Казань 

8 декабря 2021 года 

№ 79 I-МП 

 

 


